
a|Nemocnice
\|'Pelhřimov

tcl,| 565 _']55 lll
iáx:565 ]24 ó.l5

e-mail: ncmpe'ri'ncmpc,cz

NEMocNlcE Pt]LHŘlMov
příspěvková organizace
slolanského bratřství 7l0
J93 J8 Pelhřimov

na veřeinou zakázku malého rozsahu
..Dodávka 2 ks myček laboratorního skIa''

ev. č.l 2022lZj

Dovoluji si vás vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázkumalého rozsahu ,,Dodávka 2 ks
myček laboratorního skla", kterou vypisuje Nemocnice pelhřimov. příspěvková organizace
(zadavatel) ve smyslu ustanovení § 3l zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných žakázek.
tedy mimo režim citovaného zákona a v souladu s pravidly Rady kraje vysočina pro
zadávání veřejných zakázek č.05/21, ze dne29.6.202l.

Identifi kační údaje zadavatele

Zadavatel:

tČO:
DIC:
právní lbrma:
Zastoupcná:

kontaktní osoba:
'felefbrr:

[i-nrail:

()becná [,lRI-:

Adresa proíi lu zadavatelc:

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského Bratrství 710,393 38 Pelhřimov
005l l95l
CZ005l l95l
příspěvková organizace
Ing. Jan Mlčák. MBA, ředitel

Ing. Jana Kačerová. referentka HTS
565 355 l47
i kacerova@hospital-pe,cz

http://www. hospital-pe.czl

l. Předmět veřejné z,akázky

Předmčtem ,cřejné zakázk1, .je dodávka nol,ého přístro.jol,ého vvbavení. a to 2 ks myček
laboratorního skla pro Oddělení lcrkařské nlikrobioIogie (dálc.jcn..()L1\4..). Nenrocnicc
Pc IIr řint,,r. piispir kltr e (,rťitIli/llťť,

Součástí dodávk1 .jc požadol,áno:
- doprar,a přístrojů do místa pInění.
- uvcdcni dodaných zaříz.ení do pr()\,oztl.

zadávací doku mentace



- provedení výchozí kontroly (PBTK) a poskytováni záručního servisu za podminek
uvedených v návrhu kupní smlouvy.

- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických
činností zadavatele (dle § 6l odst. 2 zákona č. 26812014 Sb.. o diagnostických
zdravotnických prostředcích in,vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále ijako ,,zákon in
vitro"), nebo ve smyslu § 41 odst. 2 zákona č. 8912021 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 3'1812007 Sb., o léěivech a o změnách některých
souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále ijako
..zákon o zdravotnických prostředcích")). včetně vystavení protokolu o instruktáži,

- předání návodů v ČJ v tištěné i elektronické podobě.

- předání všech příslušných dokladů.* předložení dokladu prokazujícího shodu požadovaného výrobku (prostá kopie v českém
jazyce) dle zákona in vitro a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20171746 z-e

dne 5, dubna 2017 o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a o zrušení
smčrnice 98179lES a rozhodnutí Komise 20l 0/227lEt j ('I'cxt s významem pro tJllP.).
nebo dle zákona o zdravotnických prostřcdcich a Nařízení I,)P a Rady (ELJ) 20171745, o

zdravotnických prostředcích. změně smčrnice 200l/83/IiS. nařízení (ES) č. 17812002 a

nařizení (IiS) č. 122312009 a o zrušeni směrnic Rady 90/385/F]IIS a93l42|F.íIS.

Veškeré dodávky, zařízeni, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné

české příp, evropské normy a právní předpisy.

ZadavaIe| požaduje záruku minimálně 24 měsíců a po dobu záruky bezplatné provádění
bezpečnostně technických kontrol (dále jen ,,PBTK") v intervalu dle doporučení
výrobce (minimálně však l x ročně).

Předmět Veřej né zakázky včetně technické speciíikace a závazné podmínky jejího plnění.|sou

blíže specií'ikovány a vymezeny v příloze č. 2 Technické speciíikaci,

2. Lhůta a mí§to plnění veřejné zakázky

Termíny plnění
'lcrnlín plnční: nejpozději do l0 týdnů od účinnosti kupní smlouvy

Místo plnění

Nemocnicc Pelhřimov. příspčr,ková organizacc. Slovanského bratrství 710. 393 3[l Pelhřimov
()LM

3. Rozdělení vcřejné zakázky na části

Vcře,jná zakázka není rozdčlcna na části.

4. Předpokládaná hodnota

Předpokládaná lrodritlta vcřt, jnó zakázk1 .je l ()l,t0 000.00 Kč bcz I)I'll,



5. Požadavky na prokázání kvalifikace

Z,adavatel požaduje v nabídkách doložit kvaliílkační předpoklady v tomto rozsahu:

Základni způsobilosú

splnění základní způsobilosti doloží účastník formou čestného prohlášení (viz příloha č. 3).
podepsaného oprávněnou osobou účastníka. z obsahu čestného prohlášení musí b},t zře.imé, že
dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti způsobilost požadované zadavatelem.

Profesni způsobilost

Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží:

. výpis z obchodního rejstříku, či obdobné evidence, je-li v ní zapsán,
r doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnční. licenci a technickou kvalifikaci.

Způsob prokázání kvalifi kace

účastník je povinen předložit všechny zadavatelem požadované doklady prokazujíci
kvalifikaci v českém jazyce. v případě cizojazyčných dokladů je povinen přiložit kopii jejich
úředně ověřeného překladu do českého jazyka, povinnost připojit k dokladům překlad do
českého.jazyka se nevztahu.ie na doklady ve slor.,enském jazyce.

. Účastník doloží v nabídce prosté kopie dokumentů. přičemž doklad prokazující
splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmě.ií být slarší 90 dnů
ke dni podání nabídky. Postačující je elektronický výpis z obchodního či
Živnostenského rejstřiku v}Ťištěný na portálu: https://www.orjustice.czliasi ui/reistrik
nebo https://www.rzp.czl.

. učastníci mohou k prokázání zákIadních a prol'esních způsobilosti využít výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce za podmínck
stanovených v .]s 228 zákona č. 13412016 Sb.. o zadávání l,cřejných zakáz_ek" v platném
zněn í.

. Účastníci mohou k prokázáni způsobilosti využít certiíikátu vydaného v rámci
systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než l rok za podmínek stanovených v
§ 234 zákona č. 134120|6 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Tento
certifikát nahrazuje prokazání kvalifikace účastníka v rozsahu v něm uvedených údajů,

ó. Požadavky na zpracování nabídkoié ceny

Nabídková cena pro účely zadávacího řízení je celková cena včetně DpH uvedená v příloze
č. l Krycí list.

Formu|ář pro uvedení nabídkové ceny v požadovaném člcnění je součástí zadávací
dokumentace a je závazný.

Nabídková cena bude zahmovat veškeré náklady dodavatele a to dopravné do místa plnění.
instalace. zaškolení obsluhy.



Nabídková cena bude uvedena v členění na cenu bez DpH a cenu včetně DpH v korunách
českých.

v případě .jakéhokoliv rozporu v cenových úda.jích v nabídce <lodavatele se za hodnotu
ce|kové nabídkové ceny považuje údaj uvedený v návrhu smlouvy,

7. Požadavky a podmínky pro podání nabídky

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce. Nabídka
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. z důvodu
dodrženi zásady transparentnosti zadavatel požadu.ie. aby účastník všechny listy nabídky
VČetně příloh zabezpečil proti manipulaci sešitim celé nabídky a řádně očísloval vzestupnou
číselnou řadou.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Nabídka musí obsahovat:

o Krycí list nabidky obsahujíci identiíjkační údaje účastníka, kontaktní údaje, a
nabídkovou cenu (viz příloha č. l lzadávací dokumentace).

. vyplněnou technickou specifikaci (viz příloha č. 2lzad,ávací dokumentace. příloha č,
l /kupní smlouvy),

. Doklady k prokázání kvalifikace účastníka včetně podepsaného čestného prohlášení
(viz příloha č. 3lzadávací dokumentace) oprávněnou osobou.

r Návrh kupní smlouvy včetně přílohy s technickou specifikaci podepsaný oprávněnou
osobou účastníka (viz příloha č, 4lzadávací dokumentace).

o ostatní materiá|y vztahující se k nabídce (zejmóna prospektové materiály. fbtograíic
nabízeného produktu, atd.) - v českém jazyce. případně s překladem.

o součásti nabídky (obálky) musí být ještě nabídka na datovém nosiči. např. cD. flash
disk.

Nabídkovou cenu v Kč včetně DPH nelze překročit za ž.ádných podminek.

Zadav aíel nepřipouští variantní řešení.

8. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu kupní smlouvy. Účastník
do těchto obchodních podmínek doplní pouŽe údaje podle tcxtu návrhu kupní smlouvy
(zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text
obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží
s nabídkou jako svůj návrh kupní smlouvy na veřejnou zakázku. Návrh kupní smlouvy tvoří
příloha č. 4 téío zadávací dokumentace.



9. Způsob hodnocení nabídek

při splnění podminek veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické
výhodnosti dle kritéria nejnižší nabídkové ceny v l(č včetně DpH, přičemž nabidka
s nejnižší nabidkovou cenou se umístí jako první v pořadí.

zakázka bude hodnocena jako celek a celá bude zadána jednomu účastníkovi. iehož
nabidková cena bude nej nižší,
po otevření obálek s nabídkami proběhne v rámci zasedání hodnotící komise posouzení
podaných nabídek. zdajsou kompletní, podané ve správné formě. tzn. bezpečně sešité a řádnč
očíslované vzestupnou číselnou řadou. poté budou postupující nabídky ohodnocen1, dlc
kritéria nejnižší nabídkové ceny v kč a následně u nejvýhodnější nabídky proběhne posouzení
z hlediska prokázání kvalifikace a splnění technické specifikace. pokud u vítězné nabídky
budou chybět patřičné dokumenty či údaje z hlediska prokázání kvalifikace a splnění
technické specifikace. účastník bude vyzván k odstranění těchlo nedostatků, po splnční
kvalifikace a prokázání technické speciíikace bude účastník vyzván k uzavření kupní
sm|ouvy. Pokud nesplní kvalifikaci a technickou speciíikaci. budc postoupeno k účastníkovi
dalším v pořadi.

1O.Lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí být doručena na adresu zadavatele nejpozději do 12. 12. 2022 d,o l0:00 hod.
Nabídku je možné poslat doporučeně poštou nebo doručil osobně na sekretariát ředitele
Nemocnice Pelhřimov. Časem doručení se rozumí předání nabídky na sekrctariát každý,
pracovní den vdobě mez.j 7:00 hod a 15:30 hod. Akceptovány budou pouze nabídky
předané na sekretariát ředitele. Nabídky předané na j iné mís1o" .jinému pracovníkovi. budou
ze zadávacího řízení vyloučeny.

Písemné nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem
a označenó:

,,Veřejná zakázka - Dodávka 2 ks myček laboratorniho skla - Neotevírat..

Na obálce bude současně uvedena adresa účastníka, na niž je možné zaslat oznámení, pokud
byla nabídka podána po uplynutí lhůty pro podriní nabídek.

otevírání obálek

Otevírání nabídekje neveřejné, bude provedeng neprodleně po lhůtě pro doručení nabídek.

l l.Stanovení zadávací lhůty

z,adavaíel stanoví zadávací lhůtu. po kterou.isou účastníci vázáni svými nabídkami. v délce
3 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.



12.Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termíny plnění, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.
odmítnout všechny předložené nabídky nebo zadávací řízení zrušit i bez udání důvodu.

l3.komunikace zadavatele s dodavateli

Dodavate| je oprávněn po zadavateli požadoval písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty,

pro podání nabídek. Vysvětleni zadávacich podminek může zadavatel poskytnout ibez
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související
dokumenty. nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak,kr-vysocina,czl (dále jen
..elektronický nástro.i"). nestanoví-li zadavatel v zadávaci dokumentaci či zákon jinak.
Z,adavatel dodavatele upozorňuje. že pro plné využití všech možností elektronickóho nástroje
je třeba provést a dokončit tzv, registraci dodavatele. Zaved\-\i dodavatele do elektronického
nástroje zadavatel, uvede u něj takové kontaktní údaje, které získal jako veřejně přístupné.
nebo jiné vhodné kontaktni údaje. Je povinností kťdého dodavatele, aby před dokončením
registrace do elektronického nástroje své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či
doplnil jiné. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují
z,a řádně doručené okamžikem přijeti datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či
adresátů elcktronické zprár,,y v elektronickém nástroji, Za řádné a včasné seznamování se s

pisemnostnri zasílanými zadavatelem prostřednictvim elektronického nástroje. 1akož i z.a

správnost kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji, zodpovídá vždy dodavatel.
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně iníbrmací o používání
elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.czl.

Registrace dodavatele v elektronickém nástroji

DodavatcI musí provést rcgistraci dodavatele v elektronickém nástroji na adrese
https://ezak.kr-vysocina,czlreqistrace.html. resp. v Centrální databáz,| dodavatelů (dálc jcn
,.CDD") na adrese https://íěn.c/#/registrace . Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrační
proces v CDD trvá až 48 hodin (počítáno v pracovní dny) - viz https:llfenczl#lťaq.
Podrobnější informace jsou k dispozici v uživatelské přiručce pro dodavatele dostupné na
adrese https:i/ezak.kr-vysocina.czldata/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Pro ověření.
zda internetový prohlížeč dodavatele splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v
zadávacim řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit správnost a funkčnost nastavení
prohlížečc. a systému na adrese https://ezak. kr-vysocina.czltest index.html. 'fest prostředi
dodavateli prověři nezbytné součásti internetovóho prohlížeče a správnost je.iich nastavení pro
práci s elektronickým nástrojem. ,

l 4.záv ěreěná usta noven í

Zadavatel uveřejní zadání veřcjné zakáz.ky na proíilu zadavatele. ke kterému .ie umožněn
neomezený přistup.

Podáním nabídky účastník souhlasí s obsahem zadávacích podmínek.



Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů,
na veřejnou zakéaku.

Nabídky se účastníkům nevracejí, zůstávají
o zadání veřejné zakázky.

které vynaloží na účast v zadávacím řízeni

u zadavatele jako součást dokumentace

l 5.zadáv ací d oku m e n tace

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů. údajů, požadavků a technických podmínek
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných
pro zpracování nabídky. Součástí zadávaci dokumentace jsou přílohy:

o příloha č. l krycí list nabídky
o Příloha č.2 Technická specifikace
o příloha č. 3 Čestné prohlášení
o příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy včetně přílohy s technickou specifikací
o příloha č. 5 odpovědné zadávání

V Pelhřimově. dne 29. l1.2022

Přílohy:
Příloha č. l Krycí list
Příloha č. 2 'fechnická specifikace
Přiloha č, 3 - Čestné prohlášeni
Přiloha č,4 Kupni smlouva
Přiloha č. 5 - Odpovědné zadávání

Ing, .Ian Mlčák. MBA
ředitel


